
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

函館空港ＡＳＲ／ＴＸ局舎外２か所空気調和設備
工事
令和1年11月5日～令和2年3月17日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月1日
(株)空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二条１２丁目２番５７号

一般競争入札
（総合評価）

43,901,000 40,150,000 91.46

仙台空港RAG化整備工事
令和1年11月5日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月1日
(株)リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１番地

一般競争入札 9,235,950 8,528,300 92.34

新潟空港ＲＥＳＡ整備に係るＩＬＳ施設移設検討調
査
令和1年11月5日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月1日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 10,806,576 10,010,000 92.63

東京国際空港環境配慮状況調査
令和1年11月5日～令和2年3月27日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月1日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝ちどき１－１３－１

一般競争入札 3,962,572 3,850,000 97.16

帯広空港仮設ＬＯＣ外１施設敷地選定調査
令和1年11月6日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月5日
(株)航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２丁目５番２１号

一般競争入札 10,162,991 9,900,000 97.41

成田国際空港第1TX局舎外6か所空気調和設備
工事
令和1年11月8日～令和2年3月27日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月7日
ヤマケンビルテックサービス(株)
山形県山形市北山形２丁目１番５号

一般競争入札
（総合評価）

147,950,000 141,900,000 95.91

東京国際空港外１空港統合スポット管理システム
設置工事外１件工事
令和1年11月8日～令和2年3月30日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月7日
ＮＥＣネッツエスアイ(株)
東京都文京区後楽２丁目６番１号

一般競争入札
（総合評価）

25,245,495 24,200,000 95.86

稚内空港・新潟空港高潮浸水想定区域検討調査
令和1年11月8日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月7日
(株)エコー
東京都台東区北上野２丁目６番４号

一般競争入札 16,591,978 14,080,000 84.86

東京国際空港際内トンネル監視設備設置工事
令和1年11月11日～令和2年6月30日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月8日
八洲電機(株)
群馬県富岡市下高瀬２７６番地

一般競争入札
（総合評価）

148,929,000 136,400,000 91.59

浜松ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎・カウンターポイズ解体工
事
令和1年11月11日～令和2年3月13日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月8日
丸友開発(株)
静岡県浜松市南区東若林町５６８番地の２

一般競争入札
（総合評価）

62,083,081 35,640,000 57.41

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

新潟空港消防車庫改修工事
令和1年11月12日～令和2年3月27日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月11日
(株)近藤組
新潟県佐渡市相川大間町４５番地

一般競争入札
（総合評価）

46,992,000 44,220,000 94.10

 中標津空港庁舎無線機器室空気調和設備工事
外２件実施設計
令和1年11月12日～令和2年3月17日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月11日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 4,600,829 4,400,000 95.63

新千歳空港防護設備更新工事外１件工事
令和1年11月13日～令和2年3月23日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月12日
三機工業(株)
東京都中央区明石町８番１号

一般競争入札
（総合評価）

77,182,472 72,930,000 94.49

成田国際空港対空通信設備更新その他工事
令和1年11月13日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月12日
サンワコムシスエンジニアリング(株)
東京都杉並区高円寺南２丁目１２番３号

一般競争入札
（総合評価）

31,085,587 30,800,000 99.08

釧路空港統合管制情報処理システム設置その他
工事
令和1年11月14日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月13日
東邦通信(株)
北海道札幌市豊平区平岸三条７丁目５番１３号

一般競争入札
（総合評価）

15,371,133 15,070,000 98.04

東京国際空港評価用ILS設置工事
令和1年11月15日～令和2年6月26日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月14日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

一般競争入札
（総合評価）

58,010,026 56,100,000 96.71

横須賀ＶＯＲ撤去工事
令和1年11月15日～令和2年2月14日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月14日
センシン電気(株)
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札
（総合評価）

11,006,534 9,900,000 89.95

庄内空港航空保安無線施設更新に伴う要件調査
令和1年11月18日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月15日
(株)航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２丁目５番２１号

一般競争入札 7,726,230 7,480,000 96.81

新潟空港滑走路面監視装置更新工事実施設計
令和1年11月18日～令和2年3月17日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月15日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 2,762,625 2,706,000 97.95

新千歳空港排水改善対策検討調査及び予備設計
令和1年11月19日～令和2年3月15日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月18日
(株)福田水文センター
北海道札幌市北区北二十四条西１５丁目２番５号

一般競争入札 29,769,194 19,096,000 64.15



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港機能拡充施設等検討業務
令和1年11月19日～令和2年3月25日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月18日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 30,072,686 29,700,000 98.76

帯広空港統合管制情報処理システム設置その他
工事
令和1年11月21日～令和2年3月27日

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年11月20日
（株）シーエーブイ
北海道札幌市東区北46条東19丁目1番1号

一般競争入札
（総合評価）

17,055,909 16,500,000 96.74

新潟空港場周監視カメラシステム設置工事
令和1年11月22日～令和2年3月31日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月21日
プライムテック(株)
新潟県新潟市中央区鳥屋野４５３番地３４

一般競争入札
（総合評価）

193,395,693 181,170,000 93.68

東京国際空港Ｎ地区雨水排水施設改修等実施設
計
令和1年11月25日～令和2年3月27日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月22日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 58,253,638 53,350,000 91.58

東京国際空港会場警備設備更新工事他3件実施
設計
令和1年11月28日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月27日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 23,116,756 23,100,000 99.93

釧路航空路監視レーダー事務所　油類調査業務
令和1年11月28日～令和2年3月19日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月27日
ジオテクノス(株)
東京都墨田区押上１丁目１番２号

一般競争入札 1,625,665 1,540,000 94.73

東京国際空港N地区照明灯設置その他工事
令和1年11月28日～令和2年2月28日

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月27日
国光施設工業(株)
東京都大田区羽田空港１－７－１

一般競争入札 9,845,000 9,790,000 99.44

新潟空港TAPS用無停電電源設備工事外１件実
施設計
令和1年11月29日～令和2年2月28日

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月28日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 2,919,859 2,860,000 97.95



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

令和元年度大館能代空港ＩＬＳ施設等除雪作業
（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月1日
秋田土建株式会社
秋田県北秋田市米内沢字倉ノ沢出口５番地１

一般競争入札 12,909,218 12,650,000 97.99

成田国際空港第１ＴＸ局舎その他１か所無停電電
源設備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

令和1年11月5日
（株）三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３丁目１番５６号

一般競争入札 2,143,972 1,980,000 92.35

住民説明会会場運営等業務（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月6日
(株)セブンサービス企画装飾
千葉県浦安市鉄鋼通り３丁目４番５号

一般競争入札 34,047,992 30,800,000 90.46 単価契約

制服（冬）男子用　上衣13着他23点の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月6日
(株)ヴィナ
東京都港区西新橋１丁目２０番１０号

一般競争入札 5,168,680 5,127,771 99.21

横津岳ＡＲＳＲ進入道路除雪作業（臨時）

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
近藤　匡生
北海道函館市高松町511

令和1年11月6日
（有）ケイエムティ・コマツ
北海道亀田郡七飯町大中山４－１０－２９

一般競争入札 2,047,575 1,430,000 69.84

令和元年度　大島VORTAC局舎１１か所消防設備
その他点検作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月7日
（株）藤興産
静岡県下田市柿崎４１－２０

一般競争入札 1,929,040 1,174,976 60.91

令和元年度秋田空港ILS施設等除雪作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月8日
伊藤工業株式会社
秋田県秋田市雄和平沢字舟津田78-1

一般競争入札 7,324,855 8,019,000 109.48

令和元年度　釧路空港事務所灯油の購入

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
白川　政利
北海道釧路市鶴丘2-260

令和1年11月8日
ミナミ石油ホールディングス（株）
札幌市北区篠路７条１丁目３番３号

一般競争入札 4,546,962 4,212,677 92.65 単価契約

令和元年度仙台空港電気設備保全業務（令和元
年１２月～令和２年３月）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月8日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿六丁目２２番１号

一般競争入札 14,787,246 13,200,000 89.27

ＴＤＵ－１４構成部品（子部品）の購入（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月8日
日本電気株式会社
東京都港区芝５丁目７番１号

一般競争入札 1,810,600 1,627,450 89.88

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港工事調整・管理プログラム調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月11日
(株)航空システムサービス
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争入札 5,141,623 4,950,000 96.27

釧路空港滑走路面監視装置データ配信機器調整
作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月12日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

一般競争入札 2,959,964 2,860,000 96.62

東京国際空港A滑走路飛行場灯火電力制御装置
改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月13日
東芝ライテック(株)
神奈川県横須賀市船越町１丁目２０１番１

一般競争入札 8,315,524 8,250,000 99.21

和紙他の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年11月13日
野村家電販売(株)
北海道恵庭市漁町138番地

一般競争入札 4,574,194 4,323,000 94.51

令和元年度帯広空港ＩＬＳ施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年11月14日
帯広通商(株)
北海道帯広市清流東3丁目4番地10

一般競争入札 3,113,262 2,929,784 94.11

令和元年度女満別空港ＩＬＳ施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年11月14日
(株)そうけん
北海道網走市南7条西4丁目6番地2

一般競争入札 17,065,010 16,830,000 98.62

令和元年度　計測器校正（成田空港事務所）

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

令和1年11月14日
アンリツカスタマーサポート（株）
神奈川県厚木市恩名５丁目１番１号

一般競争入札 2,335,410 1,837,000 78.66

八丈島ORSR局舎無停電電源設備点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月14日
(株)三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３－１－５６

一般競争入札 1,408,761 1,397,000 99.17

東京国際空港機械施設管理保全システムＣＣＥ交
換外作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月19日
三菱電機プラントエンジニアリング(株)
東京都台東区東上野５丁目２４番８号

一般競争入札 16,055,644 15,950,000 99.34

令和元年度庄内空港ＩＬＳ施設等除雪作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月19日
株式会社佐藤組
山形県鶴岡市宝田２丁目９番７２号

一般競争入札 1,410,152 1,375,000 97.51



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

令和元年度　箱根ＡＲＳＲ外３か所除草その他作
業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月19日
株式会社　志村緑地
神奈川県相模原市中央区田名５６６３

一般競争入札 1,657,055 1,430,000 86.30

新潟空港ＩＬＳ装置定期交換部品の購入

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
井上　孝司
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

令和1年11月19日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 2,145,000 2,145,000 100.00

CIQ施設整備に係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月20日
(株)富士不動産鑑定所
東京都武蔵野市西久保１丁目４２番１３号

一般競争入札 2,121,353 1,822,260 85.90

爆発物検知器（携帯型）９式の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月20日
コーンズテクノロジー(株)
東京都港区芝３丁目５番１号

一般競争入札 55,836,000 30,709,800 55.00

釧路空港照明用外２ヵ所発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
白川　政利
北海道釧路市鶴丘2-260

令和1年11月20日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
大阪市北区鶴野町１－９

一般競争入札 5,137,135 4,972,000 96.79

東京国際空港外１空港移動式受配電盤製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月21日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

一般競争入札 146,457,242 143,000,000 97.64

令和元年度紋別空港ＩＬＳ施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年11月21日
北方建設産業（株）
北海道紋別市元紋別6番地の1

一般競争入札 1,929,041 1,672,000 86.68

令和元年度山形空港ＩＬＳ施設等除雪作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月21日
高谷建設株式会社
山形県村山市楯岡中町４番４３号

一般競争入札 5,248,430 4,950,000 94.31

上品山ＡＲＳＲ発電設備外１台点検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月22日
株式会社ジャパンエンジンコーポレーション
兵庫県明石市二見町南二見１番地

一般競争入札 2,674,519 2,640,000 98.71

八丈島RAG局舎発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月22日
高周波工業(株)
神奈川県愛甲郡愛川町中津４０５２－１

一般競争入札 2,065,636 2,035,000 98.52



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

いわきＯＲＳＲ局外１か所無停電電源設備点検整
備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月26日
株式会社三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３丁目１番５６号

一般競争入札 3,865,786 2,838,000 73.41

令和元年度旭川空港ＩＬＳ施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和1年11月27日
丸駒シビルサービス（株）
北海道旭川市4条西5丁目2番2号

一般競争入札 4,971,170 4,840,000 97.36

東京国際空港ＩＬＳ用散水設備設置その他作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月27日
(株)エレテック
東京都千代田区神田冨山町３０

一般競争入札 6,765,000 6,380,000 94.31

令和元年度花巻空港ＩＬＳ施設等除雪作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
坂上　昌彦
宮城県名取市下増田字南
原

令和1年11月28日
株式会社伊藤組
岩手県花巻市山の神７９７番地１

一般競争入札 1,718,748 1,540,000 89.60

令和元年度　計測器校正（東京空港事務所）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和1年11月28日
京西テクノス(株)
東京都多摩市愛宕４丁目２５－２

一般競争入札 6,436,626 6,358,000 98.78

東京国際空港Ｃ滑走路飛行場灯火電力制御装置
製造据付

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和1年11月29日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

一般競争入札 64,592,644 63,800,000 98.77

横津岳雪上車運転請負

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
近藤　匡生
北海道函館市高松町511

令和1年11月29日
（有）ケイエムティ・コマツ
北海道亀田郡七飯町大中山４－１０－２９

一般競争入札 2,608,276 2,420,000 92.78


